ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

Comissão designada pela Por-Dex/895 de 31/10/2014

LICITAÇÃO: 003/2015

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉC-

NICOS DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL, CONFORME ESPECIFICADO NO EDI-

TAL DE LICITAÇÃO.

Aos vinte e quatro dias do mês de Agosto de 2015, às dez horas, no auditório das Centrais

Elétricas de Carazinho S.A. – Eletrocar, nesta cidade, iniciou-se a sessão pública referente

à Licitação supramencionada,  fase de habilitação.  Abertos  os trabalhos,  constatou-se a

presença  da licitante  Alvo  Global  Publicidade  e  Propaganda.  Em seguida foi  recebido  e

aberto o invólucro – documentos de habilitação – conforme artigo 11, § 4º, inciso XII da lei

12.232/10. Após a abertura e análise do invólucro E – Habilitação, a licitante Alvo Global

Publicidade e Propaganda foi declarada habilitada. Abre-se neste momento o prazo de 5

(cinco) dias úteis, conforme a Art. 11º, § 4º, Inciso XIII da Lei nº  12.232/10 c/c art. 109,

I,  a  da  Lei  nº  8.666/93,  para  eventual  interposição  de  recurso.  Ficam  intimadas  as

licitantes  para  a  apresentação  das  razões  recursais.  Para  constar,  Marlon  Augusto

Allebrandt  lavrou  a  presente  ata  que  segue  devidamente  assinada  pelo  Presidente

Substituto e membros da Comissão Permanente de Licitações e representante presente.

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a sessão às onze horas.

Marlon Augusto Allebrandt Fernanda A. Zanotelli Rogério Zirbes
Presidente Substituto Membro Membro

Licitantes presentes:

ALVO GLOBAL – PUB. E PROP. LTDA.

ALIANDRO JOÃO CONSOLI

1